
PKEFEâ'T U'RA .

NITEROI ..:.~
TRÀ8ALRÀHü© $EPiO*
$y?ÊR.ANDA DESAF.!õ5.

PORTARIA N' l)Ü/SMF/19

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas

atribuiçõeslegais,

RESOLVE

DESIGNAR, RODRIGO FULGONI BRANCO para responder pelo

expediente da Coordenadoria de Imposto de Trasmissão de Bens Imóveis, da

Secretaria Municipal d$ Fazenda, no período de 1 9/04 a 03/05/2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 16 DE ABRIL DE 2019.

GiOVANlyÁ Gtá(jMTXSTA VICTER
Secretária Municipal de Fazenda

2

Rua da Concepção, n' 1 00 Centro Niterói-RJ CEP.: 24.020-084 Tel: (21) 2613-6617/2621-2990


